Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2011 №  1572

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

при предоставлении которых необходимо использование

межведомственного и межуровневого взаимодействия»

В целях исполнения пункта 4 Постановления администрации Некрасовского муниципального района №1138 от 23.09.2011 «О мероприятиях по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении услуг», в соответствии с Распоряжением Губернатора Ярославской области №478-р от 26.09.2011г. «Об утверждении перечня государственных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия (Приложение).

2. Постановление Администрации Некрасовского муниципального района №1021 от 30.08.2011г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия»   признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Торгашова Н.П.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района                                                     Н.В. Золотников

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации                                             Торгашов Н.П.

Некрасовского МР

Начальник управления финансов                                                  Манафова О.А.

Некрасовского МР

Зав. юридическим отделом

администрации Некрасовского МР                                                 Будилко Ю.Е.

Направить управлениям и структурным подразделениям администрации Некрасовского МР:

- Управление финансов Некрасовского МР;

- Управление социальной поддержки населения и труда администрации Некрасовского МР;

- Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского МР;

- Управление сельского хозяйства и природопользования администрации Некрасовского МР;

- Управление по спорту, молодежной политике, культуре и туризму администрации Некрасовского МР;

- Газета «Районные будни»;

- Юридический отдел администрации Некрасовского МР.

Исп. Конева А.А.

(48531) 4-39-04

                                      Приложение

                                                                               к постановлению администрации

                                                     Некрасовского МР

                                                            От 30.12.2011 № 1572

Перечень муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик

	1
	Предоставление муниципальной услуги по выдаче справок и информации о имуществе, находящемся в муниципальной собственности
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	2
	Предоставление муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование или аренду
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	3
	Предоставление муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества Некрасовского муниципального района (кроме земли) в аренду, безвозмездное пользование
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	4
	Выдача разрешений на строительство объектов
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	5
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	6
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	7
	Выдача документов о согласование проекта перепланировки объекта капитального строительства
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	8
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	9
	 Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	10
	 Предоставление сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района

	11
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья
	Комитет по делам молодежи Управления по спорту, молодежной политике, культуре и туризму Администрации Некрасовского муниципального района

	12
	Предоставление социальной выплаты на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, обеспечение доступным жильем молодых семей и молодых специалистов на селе
	Управление сельского хозяйства администрации Некрасовского муниципального района

	13
	Прием и оформление документов для формирования списка  граждан, семей и молодых специалистов на предоставление субсидии для строительства (приобретения) жилья в сельской местности
	Управление социальной поддержки населения и труда Администрации Некрасовского муниципального района

	14
	Предоставление единовременной адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	Управление социальной поддержки населения и труда Администрации Некрасовского муниципального района

	15
	Предоставление ежемесячной выплаты социально благополучным многодетным семьям при рождении одновременно троих и более детей после 1 января 2009 года на территории муниципального образования
	Управление социальной поддержки населения и труда Администрации Некрасовского муниципального района